受付者

令和 年 月 日

　寝屋川公園指定管理グループ

　 　　寝屋川公園管理事務所長　　様

　 　　　　　　　　　　 団体名

住　所

ふりがな

氏　名

生年月日 西暦 年 月 日

電話番号

　　 担当者 携帯番号

　　大阪府都市公園条例第４条第１項の規定により、公園施設の使用について、

　次のとおり申請します。

　 （ 面）

使 用 の 目 的
及 び 内 容

使 用 人 数 人

使 用 料 金

支 払 方 法

　　注　「確認事項」欄は、該当することを確認した上で、□に✓印を付してください。

□　上記について、大阪府都市公園条例第１３条の規定により使用料の（　減額　・　免除　）

を申請します。

　 使用料減免に関する取扱基準　　（          )　 ―　　     　　―　　　　 に該当

上記の　（　　□使用許可　　　□使用料減額　　　□使用料免除 　　）　申請を許可します。

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

指定管理者　寝屋川公園指定管理グループ

寝屋川公園管理事務所長　　 ㊞

　□　暴力団の利益になるような利用ではありません。

　□　施設の利用目的に従って利用します。
確　　認　　事　　項

ソフトボール広場　・　テニスコート

減額又は免除金額

オーパスＮＯ．現       金

決　　裁　　欄

　指定管理者

施　　設　　名

寝屋川公園スポーツ施設使用許可申請書

第１野球場　・　第２野球場　・　陸上競技場（午前・午後）

　時まで
時間使用日及び時間 令和　  年　   月　   日（　　　）

　時から

令和 年 月 日

寝屋川公園指定管理グループ

寝屋川公園管理事務所長　様

団体名

住　所

氏　名

担当者 ㊞

令和 年 月 日 （ ） 【 時から 時まで】に

『 』 を行うため

４．当方にて発生したゴミ等については、責任をもって持ち帰ります。

【　野球場（第１・第２）・陸上競技場・ソフトボール広場・テニスコート　】

　　の使用許可申請をいたしますが使用に際しましては、都市公園法及び関係法令を遵守すると

１０．施設内火気使用禁止を厳守致します。

１１．使用に際して他の利用者の迷惑になる行為は致しません。

１２．無断で施設外にテントを設置しません（希望する場合は占用許可を申請します）

以上の誓約を厳守します。

記

５．参加者の自動車については、有料駐車場に駐車します。

６．利用中に利用者、または他の利用者（施設外の利用者も含む）に万一人身事故がおきた場合は、

　　当方で責任を負い、貴職にご迷惑をおかけ致しません。

７．施設内の禁煙を厳守致します。

８．大会当日の抽選申し込みは致しません（当日に空きがあれば利用可能）

９．使用料を滞納しません。（以後大会申請はできません）

　　共に、下記事項について誓約いたします。

１．天候やグランドコンディションによる使用の可否については、貴職の判断に従います。

２．施設及び備付品、借受物品の使用については、十分な配慮をし、万一損傷、紛失等した場合は、

    当方にて責任をもって原状回復、実費弁償致します。

３．各施設の利用注意事項に従います。

誓    約    書

寝屋川公園 施設別使用注意事項

全施設共通

・利用時間厳守。開始時間前に入らないでください、終了時間に退出完了してください。

・グランド、コート整備、ダッグアウト清掃、倉庫清掃、本部席清掃を行って終了してください。整備、

清掃は利用時間内で済ませてください。

・施設外での練習（キャッチボール、野球の素振り、ボレーボレー、サッカーのパス等）は禁止です。《団

体でのランニング、ダッシュも含む》

・グランドコンディションは当日の朝の状態で判断となります、前日のキャンセルはできません。

 前日雨で当日晴れの場合水たまりが残っている場合もあります、水取りは利用者様でして頂きますが

 もし、グランドに水たまりがある場合、利用中止も可能です。

野球場

・本部席やダッグアウトでの食事は禁止します。

・ピッチングマシンは第２野球場のみ使用可です。

☆第１野球場の開場はスタッフが行います。

☆第２野球場はテニスコートにあるクラブハウスにて鍵をお貸しします。利用時間３０分前から貸出しま

す。次の時間の利用者には鍵を渡さないで下さい。

テニスコート

・テニス、ソフトテニス以外の利用はできません

・終了後ネットを少し緩めてください。

陸上競技場

「サッカー利用者の方へ」

・トラックに人工芝を敷きできるだけ荒らさないように御配慮下さい。

・終了後トラックのブラシ掛けしてください。

・使ったゴールは元の位置に片付けてください。

「陸上競技利用者の方へ」

・終了後トラックのブラシ掛けしてください。

「運動会利用者の方へ」

・安全ピンを使ったゼッケンは使用しないでください。

ソフトボール広場

・野球は不可です（軟式、硬式共）。

・皮制ボールは使用できません。

受付者

　寝屋川公園指定管理グループ

　 　　　　　　　　　　 ○○株式会社

大阪府○○市○○町○ー○

　　　　　　　　ねや　たかのぶ

代表取締役　寝屋　高延

生年月日（西暦）

０７２－○○○○ー△△△△

担当者 大阪　光男 携帯番号 ０９０－○○○○ー△△△△

使 用 の 目 的
及 び 内 容

9時から

17時まで

使 用 人 数

使 用 料 金

支 払 方 法

確 認 事 項

　　注　「確認事項」欄は、該当することを確認した上で、□に✓印を付してください。

を申請します。

　 使用料減免に関する取扱基準　　（          )　 ―　　     　　―　　　　 に該当

　        　　　　　寝屋川公園管理事務所長　　 ㊞

使 用 日 及 び 時 間 令和〇年〇月〇〇日（　　　） 8時間

団 体 名

決　　裁　　欄

寝屋川公園スポーツ施設使用許可申請書

令和　3　年　　3　　月　　5　　日

　指定管理者

　 　　寝屋川公園管理事務所長　　様

社内運動会

住 所

ふ り が な

氏 名

1974　　年　4　月　6　日

電 話

　　大阪府都市公園条例第４条第１項の規定により、公園施設の使用について、

　次のとおり申請します。

施　　設　　名
第１野球場　・　第２野球場　・　陸上競技場（午前・午後）

ソフトボール広場　・　テニスコート(    　     面 )

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　指定管理者　寝屋川公園指定管理グループ

　　　　　１００人

　 減額又は免除金額

現       金 オーパスＮＯ．　１１０８○○△△　大阪光男

☑　暴力団の利益になるような利用ではありません。
☑　施設の利用目的に従って利用します。

□　上記について、大阪府都市公園条例第１３条の規定により使用料の（　減額　・　免除　）

上記の　（　　□使用許可　　　□使用料減額　　　□使用料免除 　　）　申請を許可します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

大

阪

申請書の提出日です。

基本ハンコレスですが、訂

正がある時と誓約書には、

印鑑が必要です。

押印をお願いします。

確認後、チェック

お願いします。